
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 11.08.2021 року № 165 -ОД
м.Бровари

Про скликання одинадцятої 
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, відповідно до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 22.06.2021 року № 308-08-08 
«Про затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на ІІ півріччя 2021 року» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати одинадцяту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області VІІІ скликання 26 серпня  2021 року 
о 10.00 год. 

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:
2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2. Про визначення статусу гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б у місті 
Бровари Броварського району Київської області.
2.3. Про визначення орендодавця комунального майна Броварської міської 
територіальної громади.
2.4. Про включення об’єкта до переліку об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, що підлягають приватизації у 
2021 році.
2.5. Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта, що 
належить до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади.
2.6. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 01.10.2020 № 1989-83-07 «Про затвердження Програми визначення 
ринкової (оціночної) вартості комунального майна Броварської міської 
територіальної громади для цілей оренди та приватизації на 2020-2021 роки» 
(зі змінами).

 



2

2.7. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 11.04.2019 № 1332-54-07 «Про затвердження Програми прийняття 
безхазяйного майна та відумерлої спадщини у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади» (зі змінами).
2.8. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 27.05.2021 № 199-07-08 «Про прийняття майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Броварського району 
Київської області у комунальну власність Броварської міської територіальної 
громади».
2.9. Про безоплатне прийняття майна Броварської міськрайонної організації 
Товариства Червоного Хреста України у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади.
2.10. Про прийняття у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади та призначення балансоутримувача безхазяйної 
зовнішньої господарчо-побутової каналізації по вулиці Сверстюка Євгена  в 
м. Бровари Броварського району Київської області.
2.11. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
2.12. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
2.13. Про розірвання договору «Про закріплення (передачу) майна, що є 
власністю територіальної громади міста Бровари на праві господарського 
відання».
2.14. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 
2019-2023 роки.
2.15. Про внесення змін до Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.
2.16. Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків 
підтоплення території Броварської міської територіальної громади на період 
2017-2021 років.
2.17. Про внесення змін до Цільової Програми з будівництва, реконструкції, 
встановлення та облаштування дитячих ігрових, спортивно-ігрових та 
спортивних майданчиків Броварської міської територіальної громади на 
2018-2022 роки.
2.18. Про визнання таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 15.09.2011 № 338-13-06 «Про затвердження 
Порядку розміщення телекомунікаційних кабельних мереж в м. Бровари».
2.19. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки. 
2.20. Про внесення змін до Єдиного державного реєстру відомостей 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 2».

 



3

2.21. Про внесення змін до додатку до міської Програми з надання соціальної 
та правової допомоги демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 
операції/операції Об’єднаних сил та їх сім’ям, постраждалим учасникам 
Революції Гідності, бійцям добровольцям АТО на 2021 рік.
2.22. Про хід виконання Програми  «Фінансова підтримка для покращення 
надання вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та 
відновлення матеріально-технічної бази комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської 
районної ради Київської області та Броварської міської ради Київської 
області на 2020 рік».
2.23. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24 грудня 2020 року №2115-89-07.
2.24. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2019-2023 роки.
2.25. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, зміну цільового призначення земельних ділянок, надання 
дозволів на розроблення документації із землеустрою, припинення дії 
договорів оренди земельних ділянок в м. Бровари, с. Княжичі, с. Требухів 
Броварського району Київської області.
2.26. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договору оренди земельної ділянки, відмову у поновленні 
договору оренди земельної ділянки.
2.27. Про продовження дії договорів про встановлення особистих строкових 
сервітутів, встановлення земельного сервітуту, надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою, продовження терміну укладення 
договору про встановлення особистого строкового сервітуту. 
2.28. Про затвердження документації із землеустрою щодо надання 
земельних ділянок в оренду та передачу у власність, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою громадянам в м. Бровари Броварського району 
Київської області.
2.29. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у власність 
громадянам земельних ділянок в м. Бровари Броварського району Київської 
області.
2.30. Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та у наданні земельних 
ділянок в м. Бровари Броварського району Київської області.
2.31. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою, 
відмову у затвердженні документації із землеустрою, відмову у наданні 
дозволів на розроблення документації із землеустрою громадянам в с. 
Княжичі Броварського району Київської області.
2.32. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельних 
ділянок у власність громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.



4

2.33. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою та у наданні дозволів на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в с. Требухів Броварського району Київської 
області.
2.34. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельних 
ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району Київської 
області.
2.35. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передачу у власність громадянам для будівництва індивідуальних 
гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області.
2.36. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність громадянам для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області.
2.37. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
надання земельних ділянок  в користування.
2.38. Про найменування безіменного струмка, що витікає з озера Вербне в м. 
Бровари, витоком річки Дарниця.
2.39. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 04.03.2021 №62-03-08. 
2.40. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області  від 15 серпня 2017 року № 636-31-07. 
2.41. Про внесення змін до складу комісії з найменування, перейменування та 
встановлення об’єктів на території Броварської міської територіальної 
громади, затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021 № 136-04-08. 
2.42. Про утворення відділу державної реєстрації актів цивільного стану 
Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та про внесення змін в 
Додаток до рішення  Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 09.02.2021 № 04-01-08.
2.43. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2128-89-07 «Про бюджет Броварської міської 
територіальної громади на 2021 рік» та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9».
2.44.Різне.
                                           

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


